DE SERVICIO:773970200109

RMU:97168 97-02-26 GOPL-820114 002 CFE

CUENTA:03DW01D010302470

LÍMITE DE PAGO:14 SEP 25

CORTE A PARTIR:15 SEP 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:626DMC

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-29 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$1,246

$1,246

(UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 1,395.83
Fecha, hora y lugar de impresion:24/09/2025 10:04:57hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

97168 97-02-26 GOPL-820114 002 CFE